סעיף 32 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) ) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 קובע כי:

"רשאי שוטר לתפוס חפץ אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה

או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל

עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע העיבהר, או כאמצעי לביצועה".

לאור טענת המשיבה בדבר האפשרות לבקש את חילוטו של הרכב בעתיד, עלי לבחון קיומן של ראיות לכאורה שיש בהן
כדי ללמד על פוטנציאל חילוטו בתום ההליך הפלילי: